Lot | Description Hammer
A Belleek Teapot in the form of a Shell with black mark together with a small collection of Belleek and Belleek
1 | style ceramics 70
A Pair of 19th Century Spode Flared Rim Vases decorated in the Imari palette, 11 cms tall, together with a
4 | Flight and Barr Worcester cup, two other cups and a Royal Doulton stoneware tea caddy 480
An RCR Crystal Glass Vase together with a small collection of other glassware to include military related
5 | commemorative decanter and other items 30
A Royal Crown Derby Kedleston Armorial Plate, together with a small collection of other ceramics to include a
6 | Chinese export mug, a small Herend dish, another similar smaller basket and other items 28
A Late 19th Century English Porcelain Figure decorated in polychrome enamels and highlighted with gilt,
8 | together with a similar continental porcelain figure 50
12 | A Royal Worcester Porcelain Figure 'The Water Carrier' puce mark to base and numbered 125, 51 cms tall 150
A Royal Copenhagen Group in the form of a Lady and Gentleman number 1593 together with a Royal Doulton
13 | Porcelain Figurine 'Mary Jane' HN number 1990 210
14 | A Collection of Glassware to include a set of ten heavy wine glasses 30
15 | A German Porcelain Two Handled Vase together with a collection of other ceramics and glassware 28
16 | A Royal Worcester June Garland Dinner and Tea Service comprising plates, cups, saucers and other items 50




A Set of Eight Minton Winchester Cups and Saucers together with a Crown Staffordshire part tea service and a

17 | 19th Century dessert service 75
A 19th Century Chinese Porcelain Small Vase decorated in underglaze blue with four character mark to base,

18 | 15.5 cms tall together with a Chinese crackleware vase converted to a table lamp 38
A Pair of 19th Century Chinese Moon Flasks each decorated in underglaze blue with serpents amongst foliage

19 | 26cm tall 380

20 | A Millefiori Glass Paperweight together with five other similar glass paperweights and a small glass basket 35
A Pair of Tea Bowls from the Nanking Cargo together with various other similar ceramics, a Chinese bowl and

21 | three Prunus Blossom Ginger Jars 160
A Pair of Staffordshire Models of Greyhounds together with a Staffordshire group, a pair of small Staffordshire

22 | Spaniels and a pair of Copeland Spode Italian pattern dishes 38
A 19th Century Paris Porcelain Pot Pourri together with a small collection of other ceramics to include a

23 | Prattware pot lid "Peace" 30

24 | Two Pairs of Glass Decanters with stoppers together with three other cut-glass decanters 32
A Pair of 19th Century Chinese Porcelain Panels each decorated in underglaze blue with birds amongst foliage

25| 35cm x 35cm 420
A Late 18th or Early 19th Century Chinese Porcelain Vase of square tapering form decorated in polychrome
enamels and underglaze blue highlighted with gilt with hardwood cover and stand, underglaze blue mark to

26 | base 41cm tall 360
A Pair Of Late 18th / Early 19th Century Chinese Porcelain Red Glazed Large Jars each with a hardwood cover

28 | and stand 46cm tall 650




A Victorian Lustreware Sucrier together with a motto ware teapot and a small collection of other Victorian

32 | ceramics 28

34 | A Pair Of Cut Glass Decanters together with a cut glass ships decanter and three other glass decanters 32
A Cut Glass and Silver Mounted Decanter together with two cut glass lamps and shades and a silver plated and

35 | cut glass water jug 42
A 19th Century Chinese Pedestal Dish decorated in polychrome enamels together with three similar pedestal

36 | dishes all with iron red seal marks to the base 300
A 19th Century Chinese Porcelain Covered Jar decorated with famille rose with iron red four character mark to

37 | base 25cm tall 110
A 19th Century Chinese Wine Vessel decorated in underglaze blue 25cm tall together with another similar

38 | 21cm tall and another 18cm tall 50
A Chinese Famille Rose Porcelain covered Wine Warmer with Wine Cup, Chien Lung Mark 9cm tall together

39 | with a similar Chinese porcelain tea bowl with red seal mark to base 110
A Late 19th or Early 20th Century Chinese Hexagonal Teapot decorated with polychrome enamels together

40 | with three other similar teapots, a four section canister, a brush pot and an iron red decorated teapot 1,100

41 | A 19th Century Canton Bowl together with six other similar pieces of Canton 400
A Chinese Porcelain Bowl decorated in underglaze blue 27cm diameter together with two similar smaller

43 | Chinese underglaze blue decorated bowls 75
A Collection of Chinese Blue and White Ceramics to include a pair of miniature covered ginger jars, various

44 | dishes and three spoons 30




45 | A Chinese Terracotta Teapot together with various other similar matt glaze teapots 110
A Chinese Underglaze Blue Decorated Bowl 26cm diameter together with another Chinese underglaze blue

46 | bowl of oviform 520
A Chinese Underglaze Blue Decorated Dish 24cm diameter together with three other similar Chinese

48 | underglaze blue decorated dishes 90
A 20th Century Chinese Red Glaze Oviform Vase with Hardwood Stand 38cm tall together with three other

49 | similar vases 1,150
A Chinese Famille Rose Decorated Bowl together with a collection of Canton to include covers, cups and

51 | saucers, spoons and dishes 250
A Chinese Porcelain Brush Pot decorated with Famille Rose together with a collection of other related

52 | ceramics 42

53 | A 19th Century Chinese Brush Holder together with five other similar related holders 260
A Pair of Canton Hexagonal Tea Caddies Decorated in Polychrome enamels and script together with a similar

54 | underglaze blue decorated tea caddy 290

55 | A 19th Century Canton Hexagonal Teapot together with three other similar 2,500
A Canton Teapot Decorated in Polychrome Enamels together with four other similar teapots to include

56 | underglaze blue 620
A Caithness Millefiori Glass Paperweight together with three other paperweights, two glass scent bottles, A

57 | Swarovski Model of an Owl and a glass ball on stand 48

58 | A Chinese Panel Inset with four blue glazed porcelain panels 58cm x 43cm 360




A Chinese Slip Glaze Vase of Oviform together with a similar dish and bowl and a Chinese Vase with original

61 | box 380

62 | A Chinese Roof Tile in the form of a Tang Horse 32cm long 50
A Paragon Tea and Coffee Service inscribed Reproduction of Service made for Her Majesty The Queen Mary,
all hand painted with summer flowers and highlighted with gilt upon cobalt blue ground and signed AD

63 | Holland, comprising six teacups and saucers, two coffee cups and saucers and six side plates 650
A Royal Copenhagen Crackleware Squat Vase signed with initials HTX and numbered 5056 2901, 21cm

66 | diameter 80
A Nymolle Danish Breakfast Set designed by Bjorn Wiinblad comprising a large plate, six month of the year

67 | tiles and five other items together with three Royal Copenhagen Christmas Plates and another similar 75
A German Porcelain Group 'The Courting Couple' with crinoline dress decorated in polychrome enamels and

69 | highlighted with gilt together with another similar 210
A German Porcelain Group depicting Figures Around a Table decorated in polychrome enamels and

70 | highlighted with gilt together with three other similar groups 40
A Pair of German Porcelain Models in the form of birds decorated in polychrome enamels and highlighted with

73 | gilt together with two pairs of Dresden porcelain groups and a Herend covered bowl 30
A Set of Four Mintons Tiles inscribed 'China Works Stoke on Trent' 15.5 cms square together with a

74 | Wedgwood Etruria tile 110




A Lladro Figurine with Lady and Rabbit together with three other similar Lladro figures and three Royal Crown

75 | Derby cobalt blue and gilt decorated dishes 40
A Lladro Group 'Boy and Girl Holding a Candle' together with four other Lladro figures and a collection of

76 | Lladro magazines within albums 100
A Dresden Porcelain Group in the form of Three Girls with Crinoline Dresses decorated in polychrome enamels

77 | and highlighted with gilt, 13 cms tall together with two other similar Dresden porcelain groups, 19 cms tall 850

78 | A Lalique Pin Tray mounted with a Fish, signed Lalique France, 9 cms tall 40
A Royal Doulton Sea Shanty Jug together with a small collection of Belleek and four Wedgwood leaf pattern

79 | plates 95
A Royal Doulton Figurine 'Elaine' HN 3214 together with five other similar Royal Doulton figurines 'Southern

80 | Bell', 'Frangrance’,'Sara’, 'Sunday Best','Karen' and a Goebels figurine 32
A Royal Albert Winsome Part Tea Service together with a collection of other tea ware to include Royal Doulton

81 | Amersham and Wedgwood Clementine 30

82 | A Complete Set of Twenty Four Royal Doulton figures from the Charles Dickens series 140
A Royal Worcester June Garland Pattern Part Tea and Dinner Service comprising tureens, platters, plates,

83 | teacups and saucers, teapot and other items 30

85 | A Pair Of Satsuma Squat Candlesticks, 12cms diameter 65
Two Pairs of Staffordshire Models of Spaniels together with a pair of Royal Doulton stoneware egg cups and

86 | three green relief moulded plates 32




87 | A Moorcroft Oviform Vase Reeds at Sunset Pattern tube lined 25cm tall 100
A Victorian Part Tea Service with Imari Decoration highlighted in gilt together with a collection of ceramics and
90 | glassware 30
105 | Spy, At Cowes, Watercolour signed 32cm x 42cm together with the coloured print At Cowes 340
106 | Attributed to William Thornley "Fishing Boats at Brighton" oil on board, unsigned 29cm x 34cm 85
109 | William Heaton Cooper 'Farm Buildings within a Mountainous Landscape' watercolour, signed 37cm x 55cm 700
112 | Boris Kirlew 'Glasshouse Oxford' together with four other pictures 30
113 | A Coloured Print 'Ryde the Isle of Wight' together with a collection of other related prints of the Isle of Wight 50
John Speed, An Early Coloured Map of the Isle of Wight 41cm x 54cm together with two other maps of the Isle
114 | of Wight and a map of Britannia 220
117 | Jack Simcock 'Cottage and Head' Oil on Board signed and dated 1969 59cm x 74.5cm 700
118 | Jack Simcock 'Cottages and Stone Wall with Trees' Oil on Board, sighed and dated 1978 35cm x 60cm 1,650
119 | Jack Simcock 'Cottage with Boulders in the Foreground' Oil on Board, signed and dated 1975 35cm x 60cm 620
120 | Jack Simcock 'Cottages with Tree' Qil on Board, signed and dated 1966, 31cm x 49cm 420
121 | Jack Simcock 'Holly Bushes' Oil on Board, Signed, 19.5cm x 29.5cm 500
122 | Jack Simcock 'Close Cottage' Oil on Board, signed and dated 1970 19.5cm x 29.5cm 620




123 | Jack Simcock 'Shed and Trees' Qil on Board, Signed and Dated 1968, 18cm x 34cm 480
124 | Jack Simcock 'Meadow Cottage' Oil on Board, Signed and Dated 1971 19.5cm x 34.5cm 750
125 | Jack Simcock 'Cottage with Tree' Oil on Board, Signed and Dated 1970, 19.5cm x 29.5cm 460
128 | Peter Cosslett 'Crashing Waves over Rocks' Oil on Canvas signed 50 x 75 cms 320
129 | 19th Century English School 'Study of a Dog within an Interior' a large oil on canvas 102 x 127 cms 980
130 | Three Early Cricket Related Photographs together with five other similar early photographs 20
Henry James Neave 'View of a Construction Site in a City Landscape' oil on canvas, signed and dated 1959, 49 x
131 | 74 cms 250
Michel Laurent, Saigon South Vietnam November 17th 1972 a Photograph bearing label, 17cm x 22.5cm,
together with three others, John Nance, War Zone C South Vietnam 1967 photograph signed in pencil, dated
1967, Roland Neveu, Phnom Penh Cambodia April 17th 1975, Hoang Van Kuong, Saigon Vietnam April 30th
139 | 1975. 50

145

The Works of Alexander Pope, printed by James Donaldson, Edinburgh, 1789, within six leather bound
volumes, together with a small collection of other books to include Tale of the Crusaders, 1825, within four
volumes, Chronicles of the Canyon Gate, 1828, in three volumes, Tales of my Landlord dated 1818 within four
volumes, Guy Mannering, 1817, within three volumes and the Poetical Works of Sir Walter Scott, believed to
be first editions, volume 2

140




A Pair of Birmingham Silver Ashtrays both with Royal Ashdown Forest Golf Club Crests retailed by Mappin &

147 | Webb together with Six Georgian Silver Teaspoons 85
A Triple Row Cultured Pearl Necklace, the 18ct. white gold clasp with a central diamond cluster flanked by

148 | diamonds 340

149 | An Omega 9ct. White Gold Ladies Wristwatch, 17.4 gms all in 220

150 | A Rotary 9ct. Gold Cased Ladies Wristwatch with 9ct. Gold Strap, 11.3 gms excluding movement 140

151 | A 9ct. Gold Gatelink Bracelet with Padlock Clasp, 19.9 gms 270
An 18ct. Gold Sapphire and Diamond Cluster Ring with an oval sapphire surrounded by diamonds within a

152 | pierced setting. 4.8 gms, ring size L 190

153 | An 18ct. White Gold Solitaire Diamond Ring, approximately 0.30 ct. 3.1 gms ring size L 140

154 | An 18ct. Gold Diamond Cluster Ring set with many diamonds within a pierced setting, 3.5 gms. ring size L 220

155 | Two Platinum Wedding Bands, 7.3 gms 150
A 9ct. Gold Bar Brooch with Solitaire Diamond together with a 9ct. gold crucifix, a band ring and a 14ct. gold

156 | linked neck chain, 10.5 gms total weight 140

157 | A Small Collection of Jewellery to include two ladies wristwatches, various necklaces 40
A Dutch Silver Canteen of Flatware comprising twelve tablespoons, twelve dessert spoons, twelve table forks,

158 | twelve dessert forks and a Dutch silver three pronged fork, 79 ozs. 900
A Set of Twelve WMF Silver Plated Fish Knives and Forks together with a collection of other silver plated

159 | flatware 45




A Pair of George Il Silver Tablespoons, London 1804, maker's mark EL together with two London silver backed

160 | dressing table brushes 55
A Set of Seven Victorian Silver Table Forks by George Adams with fiddle pattern handles, dates ranging from

161 | 1845 to 1848, 17 ozs. 240

162 | A Set of Six George Il Silver Table Forks, London 1790 and 1791, maker's mark RC, 12 ozs. 170
A Set of Five George lll Silver Fiddle Pattern Table Forks, London 1819, maker's mark SR, together with a set of

163 | three Victorian silver fiddle pattern spoons by George Adams and another similar spoon, 17 ozs. 240
A Pair of George lll Silver Tablespoons, London 1815, together with another similar pair of spoons, London

164 | 1804 and four other similar George lll silver spoons, 14 ozs. 190

165 | A Collection of Silver Teaspoons, George Ill and later, together with a pair of silver sugar tongs, 11 ozs. 150
A George V Silver Presentation Salver, London 1918, retailed by the Goldsmith and Silversmiths Company, 22

166 | 0zs. bearing inscription 'Presented to Lt. Cmdr. K. MacKenzie RN, HMS Vernon' 320
A George V Silver Presentation Salver, Sheffield 1917, 14 ozs. 26 cms diameter, presented to Lt. Cmdr. K.

167 | MacKenzie RN, HMS Vernon 190

168 | A George V Silver Presentation Salver, London 1917, retailed by Reid & Son, 22 ozs., 26 cms diameter 300
A Victorian Silver Six Division Toast Rack of Shaped Form with Handle, London 1849, maker R&S Garrard & Co.

169 | 14 ozs. 260

170 | A Pair of Victorian Silver Fish Servers by George Adams of pierced form, London 1848, 9 ozs. 140




171 | A London Silver Cigarette Case together with two other similar silver cigarette cases, 10 ozs. 150
A Japanese 950 Silver Cigarette Case of curved form with bronze inlays depicting a moon with bird and a
house amongst trees, together with another similar Japanese silver cigarette case engraved with a peacock

172 | and butterflies, signed with script 190

173 | An Irish Silver Cigar Box (interior missing) together with two silver spill vases 180
A Victorian Silver Mustard of pierced form with blue glass liner, London 1896, together with a London silver

174 | pedestal sugar bowl 100
A Set of Four Edwardian Silver Menu Holders in the form of Owls, Chester 1908, makers Sampson Mordan &

176 | Co. Ltd. 3 cms high 440
A Pair of Edwardian Silver Servers with Glass Handles, Birmingham 1907, together with three silver topped

177 | glass dressing table bottles 50
A London Silver Photograph Frame of Shaped Outline decorated whispers together with other items of silver

178 | to include a pair of sugar tongs 170
A Birmingham Silver Cigar Cutter, two silver cased propelling pencils, a Sterling silver money clip and a

179 | continental silver bowl 55

180 | A George |l Silver Miniature Pale of ribbed form with swing handle, London 1734, makers mark AV, 5 cms tall 400

181 | A Queen Anne Silver Miniature Chamber Stick, London 1712, 10 cms long 1,050

182 | A Queen Anne Silver Miniature Goblet, London 1708, 3.5 cms tall 420
An Early Georgian Silver Miniature Plate Stand together with a set of twelve matching plates all with maker's

183 | mark DB and a pair of similar dishes and a platter, all in miniature 1,100




A Queen Anne Miniature Silver Model in the form of a Teapot, London 1711, maker's mark MA together with a

184 | similar pair of early miniature candle snuffers, marks rubbed 550
An Early Georgian Silver Miniature Model in the form of a Sugar Caster together with another similar of a

185 | candle snuffer and a 20th Century silver miniature jug 180
A George Il Silver Pair Cased Pocket Watch with a gilded tortoiseshell outer case enclosing a movement by

186 | Higgs & Evans, the movement cover set with a solitaire diamond 720
A 9ct. Gold Pendant in the form of a Crucifix set with emeralds and diamonds, 1.3 gms, together with a 14ct.

187 | gold linked chain, 2.5 gms 100

189 | A 9ct. Gold Cased Ladies Wristwatch together with another similar 9ct. gold cased ladies wrist watch 45

190 | A 935 Silver Cased Pocket Watch together with another pocket watch and a silver and enamel wrist watch 40
A Silver Plated Cruet Stand with four cut glass bottles together with various items of silver plate to include

192 | flatware 30

193 | A George V Silver Salver of shaped outline with four shaped feet, London 1911, 22 ozs., 27 cms square 290

194 | A Sheffield Silver Two Handled Trophy Cup together with other items of silver 110

195 | A Pair of White Metal Presentation Bowls in fitted box 5 ozs. 60
A George Il Silver Basket, London 1778, together with another similar Georgian silver basket with blue glass

197 | liner (marks rubbed), 12 cms and 9 cms tall 150




A George Il Silver Small Teapot of circular embossed form with ebonised handle, London 1816, maker's mark

198 | IP, 12 ozs. 230
A George IV Silver Mustard, London 1823, together with a London silver pepper and another cut glass silver

199 | mounted pepper 85

200 | A 9ct. Gold Curb Link Albert Watch Chain 39.1 gms 550

201 | An 18ct. Gold Bracelet of Tri Form together with a pair of matching earrings, 26.6 gms 720

202 | An 18ct. Gold Solitaire Diamond Ring claw set, approximately 0.40 ct., ring size O, 3 gms. 380

203 | An 18ct. Gold Emerald and Diamond Band Ring set four emeralds and three diamonds, ring size N, 3.6 gms. 150

204 | A 9ct. Gold Necklace, the links in the form of shells, together with a pair of matching drop ear studs, 21.9 gms. 360
An 18ct. Gold Dress Ring with central cabochon moon stone flanked by six diamonds, claw set, ring size O, 6.5

205 | gms 190

206 | A 9ct. Gold Baton Linked Bracelet, 12.4 gms 170

207 | A 9ct. Gold Interwoven Linked Bracelet, 14.7 gms 200
An 18ct. Gold Amethyst Set Ring together with an 18ct. gold opal set band ring (one stone missing) 5.9 gms

208 | together with a 9ct. gold locket with chain 3.6 gms 200

209 | A Pair of 9ct. Gold Pearl and Diamond Set Drop Ear Studs 100
An 18ct. Gold Citrine and Diamond Cluster Ring with a central oval citrine surrounded by diamonds, ring size

211 | N, 4.5gms 170

212 | An 18ct. Gold Solitaire Diamond Ring approximately 0.40 ct. within a square setting, ring size P, 3 gms. 230




213 | An 18ct. Gold Wedding Band, 2.2 gms together with an 18ct. gold diamond eternity ring, 2.5 gms 130

214 | A Raymond Weil Ladies Wristwatch together with a small collection of other jewellery 55

215 | A Pair of 9ct. Gold Hoop Earrings together with a 9ct. gold pearl set brooch and a 9ct. gold neck chain, 7.3 gms 90
A Set of Three George Ill Scottish Silver Dessert Spoons, Edinburgh 1804, together with another similar
Scottish silver dessert spoon and a London silver dessert spoon, a Victorian Sheffield silver fork, a Birmingham

216 | silver napkin ring, 7 ozs. 90

217 | A Birmingham Silver Pedestal Bowl, 9 ozs., 18 cms diameter 130
A Longines Legend Diver Stainless Steel Cased Gentleman's Wristwatch with waterproof strap and original

219 | buckle within original box 900
A Breitling Callistino Stainless Steel and Gold Cased Ladies Wristwatch with leather strap and Breitling buckle

220 | together with a Breitling soft case 520

221 | A Silver Rectangular Cigarette Box, 17 x 11 cms 75

222 | A Birmingham Silver Cigarette Case of slightly curved form together with three silver condiments 70
A George Il Silver Presentation Mug with Foliate Embossing and Shaped Handle and bearing inscription

223 | London 1764 Maker Francis Crump 90z 11cm tall 320

224 | A Pair of George V Silver Dwarf Candlesticks Sheffield 1914 15cm tall 80
A George Il Silver Ink Stand of Rectangular Form with four scroll feet, London 1806 Makers Robert Hennell &

225 | Samuel Hennell together with an associated ink well 20cm x 12cm 130




226 | A Birmingham Silver Vesta Case together with four other similar silver vesta cases 90
A Pair Of Sheffield Silver Peppers together with a Birmingham Silver four piece condiment set together with

227 | Sheffield silver topped and glass vinegar bottle 110
A Victorian Silver Topped and Heavy Glass Ink Well Birmingham 1888 together with a silver capstan ink well

228 | and another silver topped and glass ink well 75
A George V Silver Two-Handled Table Lighter Birmingham 1913 together with a London silver dwarf

229 | candlestick 13cm high 160

230 | A Victorian Silver Hip Flask Birmingham 1894 together with a Birmingham Silver Ashtray 9oz 160

231 | Two Gold-Plated Propelling Pencils together with four silver similar pencils and a Sheaffers propelling pencil 65

232 | A 9ct Gold Locket together with another similar 9ct gold locket 60
A Oval Cameo Brooch depicting a classical female within yellow metal mount together with another similar

233 | cameo brooch 100

234 | A Silver Cased Pocket Watch by L. J. Cerworth Hull 80
Two Pairs of Silver-plated Candlesticks together with various other silver-plate to include a pair of coasters,

235 | various decanter labels and other items 90

236 | A 19th Century Silver-plated Ink Stand with three blue glass bottles together with another similar ink stand 120

237 | A Blue Glass Ink Well with Silver-plated top together with seven other similar ink wells 65




A Pair of Victorian Silver and Cut Glass Claret Jugs each with a pineapple finial and shaped handle and with

238 | silver waste and silver mounted circular pedestal base London 1897 Maker Charles Edwards 32.5cm tall 2,500
A George V Silver Two-Handled Tray of Shaped Outline London 1930 Maker Goldsmith and Silversmith Co

240 | Regent Street London and retailed by Garrard and Co 960z 41cm x 68 cm 1,350
A Pair of Victorian Silver and Cut Glass Claret Jugs each with a double silver band and shaped handle, London
1897 Makers Hukin and Heath (John Thomas Heath and John Hartshorne Middleton) subsequently Hukin and

241 | Heath Ltd 34cm tall 1,400

242 | A Victorian Silver Hip Flask of Oval Form with removable cup London 1875 Maker George Adams 70z 290

244 | A Set of Six Small Silver Salts by George Jensen Five Marked 925 and One Marked 830 210
A George V Silver Two Handled Trophy Cup Engraved Inter-Regimental Team Boxing London 1921 170z

245 | 14.5cm tall 240
A George Il Silver Fish Slice of Pierced Engraved Form London 1812, maker mark rubbed, together with a

246 | Sheffield Silver Ladle retailed by Mappin & Webb 120x 160
A George Il Silver Waiter of Shaped Outline and Engraved Central Crest London 1768, Maker Elizabeth Cooke,

247 | 90z, 18cm diameter 180
A George Il Silver Waiter of Shaped Outline with Three Scroll Feet London 1825, Maker William Brown 180z

248 | 24cm diameter 270

249 | A Pair of Modern Silver Goblets 110z 15.5cm tall 200
A George Il Silver Teapot Stand of Oval Form with engraved decoration, marks rubbed, together with a pair of

250 | Victorian circular silver salts 70z 110




A Pair of Victorian Silver Peppers, London 1847, together with a silver and cut glass dressing table bottle of

251 | globular form 75

252 | A Silver Sovereign Case together with a collection other items to include a silver decanter label 110
A Set of Three Silver Condiments in the Form of Owls, London 1991, Maker William Comyns and Sons Ltd,

253 | within fitted box one with a salt spoon in the form of a mouse 7cm tall 950

254 | A Set of Twelve Victorian Silver Tea Spoons with matching tongs within fitted lined case 95
A Birmingham Silver Candle Snuffer together with a Birmingham silver small dish, a Sheffield silver small Box

255 | and Birmingham silver decanter label and a Georgian silver mustard spoon 160
A 925 Silver Miniature Model of a Fisherman in a Rowing Boat together with other related items to include a

256 | belt buckle 65

257 | A 925 Silver Strainer together with a Mexican Dish in the form of a hat and other similar items 180
A Birmingham Silver Pedestal Bowl 50z inscribed the Officers HQ Singapore District together with a pair of

258 | Birmingham silver backed brushes with matching comb in fitted case 95
A Set of Nine London Silver Fiddle Pattern Table Forks together with nine London silver dessert forks, various

259 | dates, 340z 480

260 | Thirteen London Silver Fiddle Pattern Table Spoons, Various Dates, 280z 400

261 | Nine London Silver Fiddle Pattern Dessert Spoons, Various Dates 110z 160
A Pair of George lll silver Table Spoons London 1798, together with another similar pair of Georgian Table

262 | Spoons and a Georgian Silver Ladle 100z 160




263 | An Early Silver Trefid Spoon, date letter rubbed, together a Silver George IV Marrow Scoop Makers Mark WC 280

264 | A Set of Six Victorian Silver Teaspoons together with various silver mustard spoons and other flatware 70z 110

266 | An Art Deco Beaten Silver Bowl by RE Stone, London 1931 8.5cm diameter 200
A Victorian Silver Medicine Spoon Retailed by Asprey, London 1899 together with another similar London

267 | silver medicine spoon and a pair of London silver sugar tongs 95

268 | A Pair of Sterling Silver Sugar Snips by George Jensen together with two silver salt spoons by Georg Jensen 70
A Japanese White Metal Cigarette Case together with two Chinese small boxes and various sterling silver

269 | flatware 80

270 | A Set of Eight George V Silver Bone Handled Fish Knives and Forks Sheffield 1920 110
A Set of Eighteen London Silver Handled Knives together with two silver handled cheese knives, a silver

271 | handled button hook and a set of six silver handled butter knives 180
An Edwardian Silver and Coral Mounted Baby's Rattle, Birmingham 1911, together with a Victorian Silver Knife

272 | and a London Silver small model of an owl 60
A Sheffield Silver Plated Spirit Kettle with engraved decoration upon shaped stand together with a small

273 | collection of other silver plate to include flatware 50

274 | A George lll Silver Plaque in the form of four hands with ebonised circular base London 1797 10cm diameter 150




A Cocktail Stirrer by Gucci within fitted box together with a Lapis Lazuli stone, a gold-plated pocket watch and

275 | other items 40
276 | A 9ct Gold Curb Link Albert Watch Chain with 9ct Gold Medallion, 52.4 grams 720
277 | A 22ct Gold Wedding Band, 4.6 grams, together with a 18ct gold Ruby and Diamond ring, 2 grams 200
279 | A 22ct Gold Wedding Band, 4.5 grams 150
A George Il Silver Coffee Pot on Stand by Benjamin Smith Il and James Smith Il of neo-classical design with
classical heads, the neck with a band of shells above a Greek key pattern band, the stand with three winged
280 | Sphinx and hoof supports upon scroll feet, London 1809, 370z, 28cm tall 1,850
281 | An Edwardian Silver Toby Jug by Richard Martin and Ebenezer Hall (Hall & Co) Sheffield 1901, 5 oz, 10cm tall 340
283 | A Birmingham Silver Salver of Shaped Outline with three scroll feet, 160z, 26cm diameter 210
284 | A London Silver Mug with shaped handle and waisted band Marked Harrods, 120z, 12cm tall 220
A George Il Irish Silver Bowl on three scallop feet, Dublin 1784, Maker William Homer, bearing inscription
285 | Cornwallis Hewitt, 60z, 13cm diameter 160
A George Il Silver Teapot of Oval Form with an engraved band together with a matching teapot stand of oval
286 | form with scroll feet, London 1803, Maker Duncan Urquhart and Naphtali Hart, 20 oz 600
287 | A George lll Silver Jug of Embossed Form with Reeded Handle, London 1802, 40z 65
288 | An Edwardian Silver Coffee Pot, London 1908, 110z, 20cm tall 160
290 | A George lll Silver Wine Funnel, London 1815, 20z 140




A George Il Silver Pepper, London 1744, together with a William IV Silver Mustard with pierced from and blue

291 | glass liner, London 1830 130
A Set of Five William IV Fiddle Pattern Dinner Forks together with a set of five matching dessert spoons,

292 | London 1836, together other mixed silver flatware to include a pair of ladles, 350z 500
A Set of Nine Victorian Silver Gilt Apostle Spoons, Sheffield 1882, Makers Richard Martin and Ebenezer Hall

293 | (Hall & Co), 8oz 90

294 | An Edwardian Silver Tray of Embossed Form, Birmingham 1903, 160z, 22cm x 31cm 240

295 | A Sheffield Silver Two Handled Sucrier together with a Birmingham silver small mug, 100z 150
A Small Collection of Georgian Teaspoons together with a set of five Sheffield silver coffee spoons and three

296 | other spoons 90
A Birmingham Silver Cruet Set together with a Birmingham silver tea strainer and a silver mounted and cut

297 | glass cruet bottle 170
A Pair of Georgian Silver Sugar Snips together with two napkin ring, a silver backed brush and a leather and

298 | silver mounted jewellery casket 48
A Pair of Silver-plated Candle Sticks in the 18th Century style together with other silver-plated items to include

299 | flatware 75

300 | An 18ct Gold Necklace the pendant set with five oval sapphire and six diamonds with fine link chain, 5.5 grams 150

301 | A Group of Indian White Metal Furniture Mounts of Figural Form 85

302 | A Scottish Silver Bracelet, the links in the form of Arctic Tern and marked Shetland 85

303 | Jack Spencer Sheffield Silver Round Pendant, number 153 of a limited series of 200, with linked chain 120




304 | A 14ct. Gold Pearl Set Brooch together with two other similar yellow metal pearl set brooches, 12.4 gms all in 120

305 | A Cultured Graduated Pearl Necklace with 9ct. Gold Clasp set with pearls, 56 cms long 50
A Set of Six Sheffield Silver Grapefruit Spoons in fitted case together with another similar set of six Sheffield

306 | silver grapefruit spoons in fitted case and a pair of Birmingham silver salts with spoons in fitted case 150
A London Silver Christening Mug of half lobed form together with three silver napkin rings and a small

307 | Birmingham silver dish, 7 ozs. 110
The First World War Gold Sovereign Presentation Cover to include a 1918 full gold sovereign and a George V

308 | Penny Red Stamp 290

309 | A Coronation Jubilee 2013 22ct. Gold Proof One Pound Coin, 7.98 gms. 280

310 | A Full Gold Sovereign dated 2016 290

311 | A Full Gold Sovereign dated 2014 290

312 | A 2012 Britannia Four Coin Silver Proof Set together with four silver proof coins 100

313 | A Silver Proof Coin commemorating Queen Victoria together with seven other similar silver proof coins 95
A 2012 Silver Proof Coin commemorating The Olympics together with another similar and thirteen other

314 | similar silver proof coins 200

318 | A Britannia Silver Proof £50 Coin together with three other silver proof coins 85
A 14ct. Gold Commemorative Small Coin 'The Year of the Three Kings' 0.5 gms. together with three silver

319 | proof fifty pence coins 75

320 | A Collection of 23 US Silver Dollars within collectors' box of five drawers 380




321 | A Collection of Commemorative Coins and Crowns together with various other coinage 32
The Queen's New Portrait Specimen Set Presentation Edition limited to 995 together with various other

322 | commemorative coins within packets and sets 25

323 | A 9ct. Gold Curb Link Watch Chain with Albert Clasp 18.4 gms 420
An Oval Cameo Brooch within 9ct. gold mount together with a pair of 9ct. gold cameo ear studs and a silver

324 | enamel decorated brooch in the form of a butterfly 160
A 14ct. Gold Pendant set with a Solitaire Diamond and Pearl together with a fine linked chain and an 18ct. gold

325 | bar brooch 3.9 gms and a 9ct. gold bar brooch 140

326 | A Late 19th Century Lapis Lazuli Pendant of oval form mounted with a rock crystal figurehead 2.5 x 3 cms 2,400

327 | A Silver Plated Tantalus with three cut glass decanters and stoppers, 38 cms wide 100

328 | A Small Collection of Costume Jewellery to include necklaces, brooches and other items 48

329 | A Tissot Titanium Cased Gentleman's Wrist Watch with original box 100

330 | A Tissot Automatic Stainless Steel Cased Ladies Wristwatch with stainless steel strap 60

331 | ATissot Stainless Steel Cased Ladies Wristwatch with rectangular black dial and linked stainless steel strap 38
A Pair of Birmingham Silver Squat Candlesticks together with another similar Birmingham silver candlestick, a

332 | Birmingham silver mounted and cut glass dressing table bottle and a silver decanter label 50




A Silver Cased Wristwatch together with a small collection of costume jewellery to include micro mosaic

333 | brooches, silver and enamel brooches and other jewellery 38
338 | A Pair of Silver-plated Asparagus Servers together with other various silver plate 25
339 | A Pair of Mexican White Metal Models in the form of Peacocks with Cabochon Stone Eyes 28cm long 42
A 18ct Yellow Gold Diamond and Ruby Ring set with three rows of rubies interspersed with diamonds, Size N,
344 | 3.5 grams 200
345 | A 18ct Yellow Gold Dress Ring set with paste stones, Size O, 2.1 grams 90
347 | A 18ct Yellow Gold Diamond Ring set with five diamonds within a pierced setting, Size P, 2.8 grams 120
348 | A 18ct Yellow Gold Diamond Cluster Ring set with seven diamonds within a pierced setting, Size M, 2.3 grams 100
350 | A 9ct Yellow Gold Solitaire Diamond Ring set with single diamond within a pierced setting, Size N, 2.5 grams 60
A 9ct Yellow Gold Diamond Set Ring with Central Blue Stone surround by diamonds in a crossover setting, Size
354 | J, 2.6 grams 65
355 | A 18ct White Gold Diamond Set ring with seven diamonds within a pierced setting, Size J, 2.9 grams 150
358 | A 9ct Gold Opal Set Bar Brooch within fitted case, 2.4 grams 65
359 | A 9ct Yellow Gold Brooch set with cultured pearls and diamonds, 3.5cm diameter, 7 grams 200
360 | A Yellow Metal Bar Brooch set with three topaz 200
368 | A 925 Silver Necklace, together with a similar 925 silver bracelet set clear stones 55




A Victorian Walnut Dressing Case retailed by Cormack Brothers London, the hinged cover enclosing a fitted

394 | interior with various silver plated and glass bottles, compartments and drawers 150
A Collection of Military Uniform belonging to The Late Field Marshall The Lord Bramall of Bushfield KG GCB

395 | OBE MC to include tunics, shirts and ties within a black uniform box 500

397 | A 19th Century Mahogany Plate Camera 'The Blackfriars' together with various other early cameras 200
A 19th Century French Brass and Tortoiseshell Casket of Lozenge Form, the hinged cover with figural surmount

398 | raised upon low ball feet, 11.5 cms long, 9 cms high 150

400 | Amalric Walter Nancy Pate de Verre 'Figure on a Rock' signed A Finol, 13.5 cms tall 95

401 | An Early Propellor, 91 cms long 150

403 | An Edwardian Brass Oil Lamp with opaque glass shade and chimney together with a brass coal purdonium 35
A Vesta Case in the form of a Bullet together with a small collection of other items to include a Japanese

404 | copper tray 28
An Early 20th Century Patinated Bronze Lamp Standard in the form of Bamboo, the tri-form base with leopard

405 | heads and claw feet, 175 cms tall 550

406 | A Set of Brass Balance Scales by Doyle & Sons London, 56 cms tall 35

407 | Two Jade Models in the form of Elephants with hardwood stands together with other related items 48
Timothy Richards, Model of The Foyer, The Dorchester, Park Lane, London, limited edition dated 31st

410 | December 1999, number 97 of 200, 20 cms tall 45




411 | A Pair of Gilded Table Lamps together with another similar 35
Presented to Field Marshal The Lord Bramall K.G. G.C.B. O.B.E. M.C. J.P. by Vickers Defence System,

412 | presentation model of a tank within a natural landscape, 54 x 38 cms, 26 cms high 90
A Presentation Plaque presented by General Kim Yong BAE Chief of Staff, Republic of Korea Army within
presentation box together with a similar pair of bookends from the United States Military Academy, a

413 | presentation copy of The Times and other related items 30
A Rifle Brigade Commemorative Cushion in the form of a Heart, together with other related items to include

414 | various military mounted badges, a mounted and framed car pennant and other related items 55

415 | 'Piquet' A Military Game together with various gaming counters and tokens 50

418 | Two Miniature Bisque Dolls together with a set of three flying birds by Wade and various other items 35

420 | An Early 19th Century Percussion Pocket Pistol, proof mark crossed swords, the barrel 8 cms long 110
A 19th Century Portrait Miniature, Half-length Portrait of a Classical Female within a tortoiseshell mount 10cm

421 | x 8.5cm together with two 19th century oval portrait miniatures 680
A Second World War Bronze Death Plague Named Wilfred Popple together with another similar Charles

422 | Hannaman Woodford and another for Leonard Clargo 210

423 | A Late 19th Century Early 20th Century Jade Small Vase of Pierced Form 13cm tall 420




424 | A 19th Century Japanese Carved Ilvory Okimono in the form of a tradesman with hardwood stand 15cm tall 70
A Group of Three Silver Commemorative Medallions commemorating the Vestiture of HRH Prince Charles,
Prince of Wales together with four sterling silver jubilee crowns, two silver proof twenty pence pieces and

425 | various other commemorative coins 130
A George Il Wool Work sampler by Maria Mason dated 1818 32cm x 28cm together with another similar wool

426 | work sampler 34cm x 29 cm 85
A Early 19th Century Silk Work Embroidery of Oval Form 24cm x 17cm together with two other similar oval

427 | wool embroideries 140

428 | A 19th Century Wool Work Royal Crest within Maple Frame together with four other similar embroideries 120
A Pair of Late 19th Early 20th Century Gilt Wood Oval Picture Frames of Rocco form with pierced scrollwork

429 | 29cm x 29cm 190

430 | A Chinese Dark Blue and Goldstone Figure in the form of a girl in period costume on hardwood stand 21cm tall 120

431 | An Early 20th Century Chinese Jadeite Two Handled Sensor with hardwood stand and original box 8cm tall 320
A Chinese Rock Crystal Group with hardwood stand and original box together with a pair of Chinese soap

432 | stone seals with boxes and another similar seal 120

433 | A 20th Century Chinese Jade Model in the Form of a Jug with hardwood stand and original box 11cm tall 380
A 20th Century Chinese Jade Model in the form of a Jug with serpents head handle and hardwood stand with

434 | original box 13cm tall 50




435 | A 19th Century Jade Carving of Pierced Form with Hardwood Stand, the carving 5cm long, the stand 11cm high 480

437 | A Collection of Chinese Brass Printing Blocks together with various brush holders and boxes 160

438 | A Late 19th Early 20th Century Brass Ink Blocks the cover with script together with a collection of similar boxes 620
A Chinese Jadeite Oval Small Dish with hardwood Stand together with another similar on hardwood stand

439 | 15cm and 13cm 100

440 | A Chinese Jade Carved Model in the Form of a Figure 8cm tall together with three other similar Jade carvings 2,700
A Chinese Jade Model in the form of a two-handled vase with hardwood stand 10cm tall together with

441 | another similar smaller and a small Chinese Jade bowl 1,200

442 | A Chinese Jade Small Panel together with a similar pair of Jade carvings and a rectangular pierced panel 1,150

443 | A Chinese Jade Scroll Weight 19cm long together with five Chinese small carvings 2,700
A Cloisonne Covered Bowl 20cm diameter together with a pair of Cloisonne ginger jars and two Cloisonne

444 | boxes 40
A Chinese Patinated Bronze Small Figure together with a collection of other related items to include a model

445 | of a frog and a Fu Dog 580
A Chinese Wooden Netsukes in the form of two carp together with other items to include red cinnabar and

446 | two horn canisters 420

447 | A Chinese Hardwood Small Screen inset five panels 21cm tall together with two Chinese brush pots 220




448 | A Chinese Incense Holder in the form of a nut together with a collection of other related items 220
A Chinese Jade Carving in the Form of Birds with Hardwood Stand and Box together with a Chinese Box and a

449 | soapstone carved disc on stand 720

451 | A Chinese Reverse Painting on Glass of a Girl and a Cat upon an Opium bed 56cm x 38cm 140
An Amber Yellow Metal Mounted Cheroot with case together with another similar together with two other

452 | similar cheroots within cases 85

453 | A 19th Century Cheroot within fitted case together with another similar, a cased pipe and a Meerschaum pipe 95
A Chinese Rectangular Carved Ink Stone Carved with Script together with another similar 25cm x 35cm and

455 | 18cm x 28cm 480

456 | A Collection of Chinese Metalwares 70

457 | A Collection of Chinese Hardwood Stands and related items 70

458 | A Georgian Cartwheel Penny Dated 1767 together with another Georgian Coin Dated 1806 and a vesta case 38
A Victorian Burr Walnut Apprentice Chest with a concealed frieze drawer above two short and three long with

459 | glass handles raised upon turned feet 40cm wide, 24cm deep, 50cm high 320
A Chinese Stone Two Handled Cup 4cm tall, together with a bone inlaid panel depicting a figure amongst

461 | foliage 28cm x 22cm 65

462 | A Pair of African Drums with Polychrome Decoration, 41cm tall 42
A Pair of Indian Carved Wooden Wall Plaques inset coloured stones together with another similar plaque, and

463 | a folding scroll 42
A Pair of African Patinated Metal Figures together with various similar collars and bracelets and a bell, the

464 | figures 41cm tall 200




465 | A Collection of Early Britains Farm Animals and Accessories together with other similar models 160
A Coin Collector's Cabinet with two doors enclosing drawers together with another similar smaller, and a

466 | commemorative newspaper 230

467 | A Wrought Iron Heater of pierced form with side handles, 86 cms tall 90
A Victorian Burr Walnut Brass Mounted Folding Bookstand together with a gilt framed small wall mirror with

468 | scroll frame 65

469 | A Carved Oak Corner Wall Bracket of figural form 38 cms tall 170

472 | A Victorian Photograph Album together with three other photograph albums 40
The Favourite Philatelic Album containing stamps of the world, mint and used together with six albums Royal

473 | Wedding and five other albums containing stamps and first day covers 85

474 | A Collection of Military Cloth Badges and Cap Badges 40

475 | An Oceanic Carved Wooden Club Spear 117 cms long 340

479 | An FED Russian Soviet 50mm Camera No. 86321 together with a Leica leather camera case 85

482 | A 19th Century French Ormolu Clock Mount, in the form of a man with sword, 21cms tall 65

484 | A Silk Embroidered Waistcoat, together with a small embroidered panel 30

486 | A Bronze Inkwell In The Form Of A Tree Stump, together with a small bronze model of a chicken 60
A Turned Wooden Solitaire Board together with a full set of semi precious stone marbles to include opal,

488 | quartz, jasper, and many others 85

490 | A Collection of Brass Fire Furniture to include a pierced fender and other items of metalware 60




491 | A Victorian Horn, brass and metal fleam, bearing inscription Barwick Cast Steel 30

493 | A Pair of Brass Balance Scales together with other items 30

496 | A Pair of Chinese Jade Models in the form of temple dogs, each with a hardwood stand, 13 tall 50

497 | A 19th Century Fire Grate 51cm wide, 20cm deep, 62 high 42
A Set of Three Graduated Square Boxes, each with map covers and chromium corner mounts and handles, the

502 | largest one 46cm square 70
A French Brass Cased Miniature Carriage Clock, the enamel dial with Roman numerals and inscribed Hallett

511 | Hastings with lever escapement and carrying handle and leather outer carrying case 95
An Early 19th Century French Ormolu Mantle Clock by Raingo Freres Paris, the putti surmount with game to
include fish, boar and pheasant above a circular enamel dial with Arabic and Roman numerals flanked by

512 | porcelain panels depicting putti within a gilt and blue border, 45 cms long, 33 cms high 620

513 | A Bulle electric Clock with Glass Dome and turned wooden stand together with a walnut cased mantle clock 30
A Late 19th Century Mahogany Cased Large Circular Wall Clock by J Sewill, the dial with Arabic numerals and

514 | with single train fusee movement 78cm diameter 300

516 | An Early 20th Century Vienna Type Wall Clock 30
A North West Persian Woollen Rug, with a central medallion within an all-over design upon a cream, blue and

521 | red ground within multiple borders, 173 x 133 cms together with a small Chinese woollen runner 55




A North West Persian Woollen Carpet with a central medallion within an all-over design upon an iron red, blue

523 | and cream ground within multiple borders, 387 x 272 cms 300
A North West Persian Woollen Rug with an all-over design upon a red, blue and cream ground within multiple

524 | borders, 136 x 85 cms together with another similar North West Persian woollen rug 202 x 108 cms 100
A North West Persian Woollen Rug with a central medallion within an all-over design upon a blue and cream

526 | ground within multiple borders, 194 x 124 cms, together with two other similar woollen rugs 150
A North West Persian Woollen Rug with a central medallion within an all-over design upon a red, blue and

528 | cream ground within multiple borders, 154 x 106 cms together with another similar North West Persian rug 42
A North West Persian Pictorial Woollen Rug with an all-over design depicting animals amongst foliage upon

529 | red, blue and cream ground within multiple borders, 162 x 105 cms 65
A North West Persian Woollen Rug with a central medallion within an all-over design upon a blue, cream and

530 | red ground within multiple borders, 223 x 143 cms 50
A Bokhara Woollen Rug with three central medallions with a red ground in multiple boarders 145cm x 103cm

531 | together with another similar Northwest Persian style prayer rug 143cm x 100cm 30
A Northwest Persian Woollen Rug with an all over design upon a blue red and cream ground within multiple

532 | boarders 190cm x 140cm together with another similar smaller woollen rug 132cm x 96cm 85
A Turkish Woollen Rug with an all over design on a pale cream and terracotta ground together with two

533 | similar Turkish woollen rugs 30




A Turkish Woollen Rug with Five Central Guls upon a pale cream and terracotta ground within multiple
borders 238cm x 158cm together with another Turkish woollen rug with an all over design upon a red and

534 | cream ground with multiple borders 194cm x 119cm 35
A Woollen Beliuch Pictorial Prayer Rug with cream, blue and red ground within multiple boarders 128cm x

536 | 86cm 40

537 | A Group of Four Northwest Persian Woollen Small Rugs 68 cm x 52 cm 60
A Late 19th Early 20th Century French Gilded Three Fold Screen with a bow carved cresting raised upon

541 | shaped supports with scroll feet, 170 cms tall, 134 cms wide 320
A Mahogany Library Step with green tooled leather steps and turned tapering legs, 50 cms wide, 67 cms deep,

542 | 64 cms high 130
A 19th Century Mahogany Library Partners' Writing Table, the tooled leather inset top above two frieze
drawers opposed by two further drawers, raised upon turned tapering legs with brass caps and castors, 122

544 | cms wide, 88 cms deep, 75 cms high 220
A George Il Mahogany Card Table, the shaped hinged top above a plain frieze, raised upon turned tapering

545 | legs with pad feet, 84 cms wide, 41 cms deep, 72 cms high 340
An 18th Century Dutch Satinwood Marquetry Inlaid Commode, the crossbanded top with central oval foliate
marquetry above three drawers having brass handles and escutcheons, raised upon square tapering legs with

546 | shaped apron, 106 cms wide, 61 cms deep, 91 cms high 700

547 | A Regency Painted Armchair with a splat back above an upholstered seat raised upon tapering legs 320




A Regency Rosewood and Brass Inlaid Dwarf Bookcase, with open shelves raised upon a plinth, 87 cms wide,

549 | 31.5 cms deep, 100 cms high 800

550 | A Late 19th Early 20th Century Continental Oak Armchair together with a Victorian carved oak armchair 30

552 | A Victorian Mahogany Revolving Office Armchair with outswept legs 120
An 18th Century French Oak Commode, the moulded top above two short and two long drawers with brass
handles and escutcheons, raised upon cabriole legs with scroll feet and shaped apron, 118 cms wide, 65 cms

554 | deep, 85 cms high 1,800
An 18th Century Oak Serpentine Commode, the moulded top above two short and two long drawers with
brass handles and escutcheons, raised upon cabriole legs with shaped apron, 121 cms wide, 61 cms deep, 89

555 | cms high 1,650
A Set of Six Early 20th Century Oak Dining Chairs comprising two arms and four singles each with pierced splat

556 | backs above drop in seats raised upon square tapering legs 60
A Set of Four 19th Century Mahogany Dining Chairs together with a pair of Edwardian side chairs and a caned

557 | low seat chair 30
A Mahogany Bow Fronted Three Drawer Bedside Chest together with a collection of other items to include an

558 | Edwardian Sutherland table 50
A 19th Century Mahogany Chiffonier with two frieze drawers above two panelled doors, raised upon bracket

559 | feet, 121 cms wide, 41 cms deep, 87 cms high 85
A Pine Straight Front Chest of two short and three long drawers with ceramic handles raised upon a plinth,

560 | 107 cms wide, 53 cms deep, 104 cms high 110




An Early 20th Century Oak Gothic Revival Hall Cupboard, the Gothic tracery and linen fold panel doors with

561 | iron hinges and with similar linen fold sides flanked by stiles, 105 cms wide, 51 cms deep, 181 cms high 260
A Mahogany Bow Fronted Side Table with an arrangement of three drawers raised upon square tapering legs,

562 | 107 cms wide, 50 cms deep, 78 cms high 40
An 18th Century Oak Coffer, the hinged top above a three panel carved front flanked by stiles, 108 cms wide,

563 | 51 cms deep, 63 cms high 160

564 | A 19th Century Gilt Framed Pier Glass with a rectangular plate flanked by turned columns, 70 x 44 cms 32
A George Il Oak Dresser Base, the plank top above three drawers and four cupboard doors with brass

565 | handles, raised upon bracket feet, 130 cms wide, 43 cms deep, 88 cms high 340
A Late 19th Century Mahogany Bergere Armchair together with a Chippendale style side chair and a Victorian

566 | walnut side chair 30
A George Il Oak Dresser Base, the plank top above three frieze drawers and two cupboard doors with central

568 | panel flanked by stiles, 163 cms wide, 52 cms deep, 82 cms high 1,250
A Regency Mahogany Sofa Table with line inlaid top above two frieze drawers opposed by dummy drawers
with brass knob handles, raised upon outswept legs, brass caps and castors, 91 cms wide, 61 cms deep, 72

569 | cms high 260
A 19th Century Mahogany Tea Table, the reeded hinged top above an inlaid frieze raised upon spiral twist

570 | tapering legs 75




A George Il Mahogany Chest on Chest, the moulded cornice above two short and six long graduated drawers

571 | with brass handles and escutcheons raised upon bracket feet, 101 cms wide, 52 cms deep, 175 cms high 270
A 19th Century Mahogany Twin Pedestal Desk with an arrangement of nine drawers with brass handles, raised

573 | upon plinth bases, 109 cms wide, 52 cms deep, 76 cms high 170
An Oak Long Table, the single plank top with iron banding above twin end supports with turned centre

574 | stretcher and outswept legs, 213 cms long, 43 cms deep, 75 cms high 3,000
A Victorian Mahogany Chest, the moulded top above two short and two long drawers with knob handles,

575 | raised upon bracket feet, 103 cms wide, 49 cms deep, 78 cms high 110
A 20th century Twin Pedestal Desk, the fabric and glass top above an arrangement of six drawers together

576 | with a matching four drawer chest and a stool 100

577 | An Early 20th Century Painted Side Cabinet together with a similar side table and stool 45
A Pine Side Table with a frieze drawer raised upon square tapering legs together with an Edwardian mahogany

578 | card table 30
A Set of Four Victorian Drawing Room Side Chairs with partly upholstered and carved pierced backs above

579 | stuff over seats, raised upon cabriole legs with scroll feet 55

580 | A Regency Style Armchair together with two Victorian side chairs and a rectangular stool 35
A 19th Century Mahogany Wall Shelf together with three occasional tables, a low cabinet and an ebonised

581 | dressing mirror 30




A Late 19th Century French Fauteuil, the cane back and sides with scroll arms raised upon turned reeded

582 | tapering legs 80
An Edwardian Mahogany Satinwood Inlaid Chest of two short and three long drawers with brass swan neck

584 | handles, raised upon bracket feet, 108 cms wide, 46 cms deep, 103 cms high 80
A 19th Century Mahogany Bow Fronted Chest of two short and three long graduated drawers with oval brass

585 | handles 107cm wide, 56cm deep and 101cm high 110

586 | A Regency Painted Armchair, the partly caned back above a similar seat raised upon ring turned tapering legs 250
An Early 20th Century Walnut Serpentine Chest on Chest, the moulded cornice above seven graduated

587 | drawers with brass handles, raised upon outswept legs 82cm wide, 48cm deep, 160cm high 320
A William IV Rosewood Crossover Stool the tapestry seat above a tulip carved frieze raised upon outswept legs

588 | 56cm x 44cm x 44cm 100
An Edwardian Sheraton Revival Valet Stand with twin end supports and shaped stretcher with brass castors

589 | 61cm wide, 33cm deep, 107cm high 190
An Edwardian Mahogany Music Cabinet with an astragal glazed door enclosing shelves together with an early

590 | 20th Century walnut serpentine bedside cabinet 65
A Reproduction Mahogany Twin End Dining Table with extra leaf together with a set of three 19th Century

591 | mahogany dining chairs and a similar wheatsheaf armchair 60
A Set of Ten Mahogany Dining Chairs each with a shield wheatsheaf splat back above an upholstered seat

592 | raised upon square tapering legs with spade feet 190




A Mahogany Occasional Table, the dish top above three smaller with outswept legs together with two other

593 | similar occasional tables 120
An Edwardian Satinwood Bedside Cabinet together with a pair of Victorian walnut side chairs and three other

594 | similar chairs 30
An Edwardian Mahogany Display Cabinet with an astragal glazed door enclosing shelves raised upon outswept

595 | legs, 76 cms wide, 32 cms deep, 147 cms high 40
An Edwardian Mahogany Display Cabinet with two glazed doors enclosing shelves, the lower section with two
frieze drawers with brass knob handles raised upon square tapering legs with spade feet, 76 cms wide, 36 cms

597 | deep, 148 cms high 65
A 19th Century Mahogany Serpentine Side Table with a frieze drawer raised upon square tapering legs

598 | together with a 20th Century serpentine sideboard and a bow fronted mahogany side table 45
A Victorian Walnut Marquetry Inlaid Trumpet Shaped Work Table, the hinged top enclosing a fitted interior

599 | above a shaped wool box and raised upon outswept legs with scroll feet 130
A 20th Century Burr Walnut Serpentine Chest of four long drawers with brass handles raised upon bracket
feet, 71 cms wide, 47 cms deep, 78 cms high together with a late 19th Century side table with a frieze drawer

600 | with drop brass handles raised upon square tapering legs 60
An Edwardian Twin Pedestal Desk with three drawers and two cupboard doors with brass handles raised upon

602 | plinth bases, 140 cms wide, 62 cms deep, 73 cms high 30




An Edwardian Mahogany Display Cabinet, the moulded cornice above two astragal glazed doors enclosing
shelves, the lower section with two astragal glazed doors enclosing a shelf raised upon bracket feet, 122 cms

603 | wide, 56 cms deep, 197 cms high 150

605 | A Quartetto Nest of Lacquered Occasional Tables with gilt decoration depicting birds amongst foliage 60
An Ercol Blonde Ash Sideboard with three central drawers flanked by cupboard doors with cup handles, 156

607 | cms wide, 44 cms deep, 68 cms high 170
A Set of Six Ercol Blonde Ash Stick Back Dining Chairs comprising two arms and four singles with panel seats

608 | raised upon turned legs with stretchers 260

610 | An Ercol Blonde Ash Three Tier Buffet with turned supports, 72 x 46 cms, 74 cms high 130
A Pair of Contemporary Bedside Tables by Meredew, each with a frieze drawer raised upon square tapering

611 | legs with stretchers, 43 cms wide, 30 cms deep, 54 cms high 42
A 19th Century Bamboo and Lacquered Two Tier Occasional Table together with a Victorian small Sutherland

612 | table 38

614 | Two Stone Staddle Stones 320
A Set of Four Late Victorian Walnut Dining Chairs by James Shoolbred each with a carved bar and spindle back

616 | with stuffed over seat raised upon turned tapering legs with stretchers each chair stamped to rear leg 50
An Early 20th Century Mahogany bow-fronted display cabinet with a low galleried top above two astragal

617 | glazed doors enclosing glass shelves upon cabriole legs with claw feet 124cm wide, 35cm deep, 130cm tall 30




A Set of Four William IV Mahogany Dining Chairs each with a pierced rail back above drop in seat raised upon

618 | sabre legs together with a similar pair of William IV mahogany dining chairs 50
An American Walnut Rocking Chair with a Fleur-de-Lys upholstered back and seat raised upon shaped

619 | supports 70
A Late Victorian Walnut and Marquetry inlaid Drawing Room Armchair, the buttoned upholstered back upon

620 | shaped uprights and a stuff over seat raised upon turned tapering legs with brass caps and ceramic casters 60
A George Il Oak Bacon Cupboard, the moulded cornice above two moulded panel doors enclosing a hanging
space, the lower section with four panels above two drawers with brass knob handles flanked by stiles, 143

625 | cms wide, 53 cms deep, 188 cms high 200
A Continental Mahogany Bombe Bureau, the fall front enclosing a fitted interior above two short and three

627 | long drawers with brass handles, raised upon outswept carved feet, 102 cms wide, 54 cms deep, 109 cms high 150
A Edwardian Mahogany Marquetry and Line Inlaid Drawing Room Suite comprising a two seat sofa, a pair of
armchairs and a pair of side chairs all with shield bars and pierced splat backs above padded seat raised upon

630 | square tapering legs with spayed feet 200
An Early 20th Century Walnut Wind Out Extending Dining Table with single extra leaf, together with a set of

634 | five 20th century mahogany dining chairs 50

635 | An Early 20th Century Oak Circular Wall Mirror, together with an early 20th century oak longcase clock 48




An Edwardian Mahogany Line inlaid Card Table with hinged reeded top above a shaped frieze, raised upon

637 | reeded square tapering legs with spayed feet, 77cm wide, 40cm deep, 72cm high 50
A French Vernis Martin Style Vitrine with a bow glass door and painted panel enclosing glass and mirrored

638 | shelves, raised upon cabriole legs with scroll feet, 68cm wide, 42cm deep, 146cm high 280

640 | A Chippendale Style Wall Mirror, with eagle cresting 98cm high by 63cm wide 60




